
Furnizare carburant auto BVF - acord cadru

 Detalii
-------------------

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-08-2021●

Data aparitiei: 10-09-2021●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1062489]

Furnizare carburant auto BVF - acord cadru

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
CIF: RO 11212645
Adresa: Strada Tudor Vladimirescu, Nr. 4, Constanta, Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195
Email: adrian.teodorescu@mk-airport.ro
Telefon: +40 241255100
Fax: +40 241508022
Persoana contact: narcisa.frandos@mk-airport.ro
Punct(e) de contact: narcisa.frandos@mk-airport.ro
URL: www.mk-airport.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare carburant auto BVF - acord cadru

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



furnizare 18.000 bucăți BVF pentru un consum total estimat de 35.000 litri benzină fără plumb și
115.000 litri motorină Euro 5) prin atribuire contracte subsecvente acordului cadru

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 733680 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
188 LA / 31-08-2021

Denumire Contract:
Furnizare carburant auto BVF - acord cadru

Valoare Contract: 733680 RON

Castigator:
LUKOIL ROMANIA
CIF: RO 10547022
Adresa: Strada Siriului, Nr. 20, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: rpopa@romania.lukoil.com
Telefon: +40 212272133
Fax: +40 212330232
URL: www.lukoil.ro

-----


